[image: image1.png]

ДУМА ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019 года                                                                                                            № 4

Об     утверждении     состава     Комиссии     по

соблюдению      требований      к     служебному

поведению       муниципальных          служащих

аппарата Думы Юрлинского муниципального

округа    и     депутатов     Думы     Юрлинского

муниципального округа    и     урегулированию

конфликта интересов
В целях исполнения законодательства Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Юрлинского муниципального округа и депутатов Думы Юрлинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Юрлинского муниципального округа и депутатов Думы Юрлинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Считать утратившими силу постановления председателя Земского Собрания Юрлинского муниципального района от 30.12.2016 № 7 и от 29.12.2017 № 5.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы
Юрлинского муниципального округа                                                   А.И. Пикулев

УТВЕРЖДЕН

постановлением председателя Думы

Юрлинского муниципального округа

От 30.12.2019 № 4

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Юрлинского муниципального округа и депутатов Думы Юрлинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов
1. Осипов Николай Николаевич – председатель Комиссии

2. Тупицина Ирина Анатольевна – член Комиссии

3. Трушников Олег Петрович – член Комиссии

4. Ванькова Светлана Леонидовна – член Комиссии (по согласованию)

5. Шипунова Юлия Валерьевна – член Комиссии (по согласованию)

6. Мырзина Ирина Степановна – член Комиссии